
 
Dz-01.0021.6.2019 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/68/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 marca 2019 r.  
 

 

w sprawie lokalizacji kasyna przy ul. Lubicz 4 w Krakowie (wniosek Casino Sp. z o.o.) 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Casino Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie 

prowadzenia kasyna gry na I piętrze zabytkowego budynku przy ul. Lubicz 4 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych UMK (pismo znak:  

SA-05.0006.2.2019.ARD) na wniosek Casino Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy 

ul. Dęblińskiej 5. 

Zabytkowy budynek dawnego pałacu Wołodkowiczów, którego historia sięga 1. połowy 

XIX wieku, położony jest w bardzo ruchliwym ciągu komunikacyjnym, w pobliżu budynku 

Dworca Kraków Główny, Galerii Krakowskiej oraz trzech hoteli. Budynek po 1945 r. 

znalazł się w posiadaniu Skarbu Państwa, który przekazał go później we władanie Poczcie 

Polskiej. W 2015 roku Poczta Polska sprzedała budynek osobie prywatnej.  

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


